
 

 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2018/11/15 
 

 

 

USNESENÍ č. RO/1/2018/11/15 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2018/11/15 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí jako objednatelem na straně jedné a 

společností Pikma s.r.o. se sídlem Novodvorská 1074/26, 674 01 Třebíč, IČ 26888181 jako 

zhotovitelem na straně druhé, jejímž předmětem je vyhotovení projektové dokumentace k zárubní zdi, 

která bude tvořit celek s víceúčelovým hřištěm na p. p. č. 1560/2 a 4138/2 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna za celkovou cenu 32.600 Kč bez DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.   

Zodpovídá: Michaela Jurajdová, Obecní úřad Rudoltice 

 

USNESENÍ č. RO/3/2018/11/15 
Rada obce Rudoltice schvaluje v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, vydání výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace pro uchazeče o 

veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení, jejímž předmětem je „Chodník podél 

komunikace III/31513 v obci Rudoltice“, zadavatelem je Obec Rudoltice, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Jolana Kobzová, místostarostka 

 

USNESENÍ č. RO/4/2018/11/15 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění zábavných atrakcí mezi obcí jako 

pořadatelem na straně jedné a Františkem Lagronem ml. 533 16 bytem Sopřeč 45, IČ 69855749 jako 

dodavatelem na straně druhé, jejímž předmětem je zajištění zábavných atrakcí během konání 

Rudoltické pouti ve dnech 7. – 9.6.2019, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.   

Zodpovídá: Michaela Jurajdová, Obecní úřad Rudoltice 

 

USNESENÍ č. RO/5/2018/11/15 
Rada obce Rudoltice schvaluje Plán inventur na rok 2017, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení.   

Rada obce Rudoltice zřizuje inventarizační komisi, jejímž předsedou je Daniel Žáček a členy Jolana 

Kobzová a Michaela Jurajdová. 

Zodpovídá: Jolana Kobzová, místostarostka 

 

USNESENÍ č. RO/6A/2018/11/15 
Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2018 ze dne 15.11.2018 jehož předmětem je 

kulturní činnost, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Michaela Jurajdová, Obecní úřad Rudoltice 

 

USNESENÍ č. RO/6B/2018/11/15 
Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2018 ze dne 15.11.2018 jehož předmětem je 

přijatá dotace na Hravou družinu, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Michaela Jurajdová, Obecní úřad Rudoltice 

 

USNESENÍ č. RO/7/2018/11/15 
 

 



 

 

Rada obce Rudoltice projednala v souladu s čl. VI Zřizovací listiny ze dne 28.2.2008 nabídku 

předloženou Základní školou a mateřskou školou Rudoltice, jejímž předmětem je možnost využití 

vyřazeného hmotného majetku v Základní škole a mateřské škole Rudoltice obcí. Rada obce Rudoltice 

využití nabídky zamítla a schvaluje darování vyřazeného hmotného majetku jinému případnému 

zájemci nebo jeho likvidaci.  

 

USNESENÍ č. RO/8/2018/11/15 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 601/8, 602/8, 610/5, 611/6, 612/10, 

613/13, dodatku č. 3 k NS č. 607/4, 620/2, dodatku č. 5 k NS č. 602/5, dodatku č. 7 k NS č. 619/4, 

623/12, dodatku č. 8 k NS č. 603/9, 620/7, dodatku č. 10 k NS č. 619/12, 624/2, 263/8, dodatku č. 28 

k NS č. 610/4, dodatku č. 29 č. NS č. 624/3, a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 29.11.2018 od 19:00 hodin.  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              


